PO PO AD©OND O A WN =

OOk wWN - CONOO AP, WN - OO WN - OOk WN -

OO WN -

MpoTokon

KBaﬂdemaHMOHHHXCOpeBHOBaHMMﬂﬂﬂBbMOﬂHeHMﬂ

24 - 25 anpens 2003 r.

50 M BONbHbIN CTUMNb OEBOYKU

WunwkuHa Upa
AbpamoBa Npa
KopwyHoBa CeeTa
KapranbueBa AHrenuHa
CkpunHuk Jlnsa
PsasaHueBa Buka
NoneHHnkoBa Hags
KapataeBa AHHa
KoctnHa Hatanbs
borpaHoBa TaHs
AbpamoBa Bepa
Abnokoea KOns
MantokoBa KaTtsa
OpnoBa HaTtawwa

1990
1991
1992
1993
1991
1994
1994
1992
1993
1993
1994
1993
1994
1994

50 M BONbHbIW CTUNb ManNb4yUKuU

Hucembaym Cawa
Cononos Cawa
PoroxHukoB Bagnm
Limenes Uropb
Llananukos NMaeen
3aropenbckuin AHTOH

1990
1989
1990
1991
1991
1991

TpeboBaHWin NepeBOAHbIX HOPMATMBOB

ACLL-1

100 M KOMMIEeKCHOe NnaBaHUe Manb4uKU

KonbiBaHoB KOpa
"puropbeB XKeHs
KyaunH Nnbs
KocmbiHMH Erop
Bopxes Makcum
CemeHoB Makcum

200 m Ha cnNMHe AeBOYKU
OmuTtprnesa EneHa
KapabenbHukoBa Anuca
KapranbueBa AHrenuHa
XmxHsikoBa Hacta
bapbonuHa EneHa
TabonbueBa AnnHa
KypbatoBa [dnaHa
LykvHa Jlonuta

200 m Ha cNMHe Manb4uKN
lopbaves Kocts
JlnToB4eHko AHOpen
Msrkos [eHuc

AHTMnoB Cepreni
MoHomaper Cepren
Enuxun Knpunn

200 m 6pacc AeBOYKH
3ybuoBa Hacts
Komapuudesa AHg
3aBankuHa Jlnsa
OeynuHa Onecs
CenesHeBa Mawa
Benoycosa Japbs

1991
1990
1989
1992
1993
1992

1991
1993
1993
1993
1994
1992
1992
1992

1990
1989
1990
1991
1991
1992

1991
1991
1991
1992
1992
1994

Crtpanuua 1

31.81
35.00
38.97
39.02
39.23
45.43
47.25
47.40
48.52
49.35
49.51
50.62
1:04.06
1:07.05

30.65
30.81
31.37
35.08
35.10
54.83

1:21.03
1:22.16
1:25.09
1:29.22
1:34.61
1:36.94

2:47.31
3:26.60
3:30.22
3:32.61
3:37.46
3:39.87
3:40.39
3:47.02

2:35.70
2:55.43
3:01.71
3:09.34
3:12.08
3:19.08

3:20.29
3:40.81
3:40.82
3:41.56
3:48.86
3:48.99

97
80
62
62
61
38
31
31
27
25
24
21

80
80
77
58
58

69
66
61
53
44
40

91
56
53
51
48
46
46
41

89
68
63
56
54
48

84
67
67
67
62
61

r. Jluneuk

IOH
OH
OH

w ww

IOH
OH

IOH
IOH
IOH

OH
IOH
IOH
OH
OH
IOH
IOH

N

IOH
OH
IOH
IOH

wWwww

IOH
IOH



© o N

N
o

SOONO U WN=

NDNDNNLD A A A A A A A
WN 200N WN -

NN DN
~N O O

AP OODN -

abhowNn -

To0ONO O A WN =

N =

KuraHosa Hatawa 1993
KpanueuHa Hactsa 1994
>KypaBeneBa YnbsiHa 1993
MypruHa Mawa 1993
200 m 6pacc manb4uKm
Be3boponos Opun 1989
3ybkoB Makcum 1990
MeTtenkuH Makcum 1989
locTeeB AHapen 1989
KonbiBaHoB HOpa 1991
Kyapskos KocTs 1990
®enopos Kupunn 1990
Muporos Aptem 1991
Oertepes Hukuta 1991
OceTpoB Arnekcen 1989
MaTtBeeB Anekcen 1991
KopHueHko Bagum 1993
Knumos Oemua 1991
CknsipoB Ceprem 1991
Axywes danuna 1993
JlywiHukos lMeTs 1991
MsauuH Kvpunn 1992
KoBanes AHapen 1992
AHenukoB AHgpen 1994
MpoHuH Makcum 1993
BabknH AHTOH 1993
BoyapHukoB Unba 1991
KupTok XKeHs 1992
OpenvH Makcum 1992
HasTaH Akon 1991
CrtenaHoB AHTOH 1993
"'yk Banepui 1991
200 M BOJIbHbIN CTUIb AEBOYKU
Bensesa TaHsa 1991
MyxaHoBa KapuHa 1993
MpockypuHa CeeTta 1993
KaBbinnHa AHHa 1992

200 M BONbHbINA CTUMNb Manb4uKn

KosTyH CTtac 1991
Cononos Cawa 1989
MenbHukoB AHAOpen 1990
MapmboB Makcum 1990
Bynaxos Muxaun 1990
100 M BONbHbIN CTUNb ManNb4YUKu
"puropos AHgpen 1989
Koanos NMaBen 1990
CrenanuweB Anekcen 1990
MapmboB Makcum 1990
Limenes Uropb 1991
[asbigoB [JeHnc 1992
CocHoBckuin PomaH 1992
CwmopoanH Muwa 1990
MuckyHoB Maeen 1992
KoBTyH Hukuta 1991
denopkoB ApTem 1992
100 m KOMNNeKCHOe nfaBaHue OeBOYKU
YwakoBa KpuctuHa 1992
XuxHsakoBa Hacta 1993

CtpaHuua 2

3:57.56
4:00.70
4:05.24
4:13.50

2:54.93
3:02.53
3:08.94
3:16.56
3:18.58
3:19.79
3:24.90
3:28.47
3:29.31
3:30.76
3:35.99
3:36.52
3:40.18
3:42.56
3:42.81
3:42.88
3:43.02
3:43.55
3:43.84
3:46.20
3:46.74
3:49.62
3:51.53
3:51.53
3:52.07
3:55.71
3:57.66

2:38.66
3:18.14
3:22.26
3:33.81

2:30.17
2:31.91
2:43.66
2:44.00
3:10.83

1:10.14
1:11.84
1:12.80
1:15.35
1:20.04
1:23.81
1:24.12
1:33.99
1:34.01
1:34.59
1:46.17

1:37.70
1:45.18

56
53
50
45

88
80
74
68
66
65
61
58
58
57
53
52
50
48
48
48
48
47
47
45
45
43
42
42
41
39
38

88
51
48
39

80
78
66
65
41

75
71
69
64
54
47
46
29
29
28
13

57
45

OH
IOH
OH
IOH

WWWWWN

IOH
OH
OH
IOH
IOH
OH
IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
OH
IOH
IOH

IOH
IOH

w

IOH
IOH

w ww

IOH
IOH

IOH
IOH



OOk WN -

NOoO bk WN -

N —

PO RO RO NO UM WN

To0wOeNO R WN =

ONOO AP, WN -~

50 M Ha cnuHe OeBOYKMN
MyxaHoBa KapuHa
Konbuoea HOns

N'ykoBa TaHs

AbpamoBa Bepa
Bapebliwesa Jlnsa
MantokoBa Kats

50 m 6pacc geBOYKHM
BypeHuHa HacTtsa
KopwyHoBa CeeTa
BuptokoBa KOns
YecHokoBa Jlnsa
Konbuoea HOns
CkonuHuesa XKeHst
Herpo6osa Npa

50 m 6pacc manb4mkm
MNonsaHckuin Bagum
WagpwuH Crac
3aropenbcknii AHTOH

1993
1992
1993
1994
1993
1994

1992
1992
1993
1992
1992
1992
1994

1990
1991
1991

800 M BONbHbIN CTUMNb OEBOYKU

CwuHenbHuKoBa Jliogmuna

1989

800 M BONbHbLIN CTUNb ManNb4yUKn

KouknH Cawwa
KopHeB AHppeir
®epnoTtoe Cawa
Hucembaym Cawa
CabaluHukoB Huknta
Koanos MaBen
PoroxHukos Baanm
MenbHukoB AHapen
Ocrawes Kupunn
KpageL Makcum
MnbuHbix Cepren
CtenaHuweB Anekcemn
BorpaHoB Huknta
BouapHukoB Vnbsa
MNumeHoB MBaH
Murapes duma

100 M Ha cnuHe AeBO4KMU
KapabenbHukoBa Anuca
YwakoBa KpuctuHa
XmxHsikoBa Hacta
Tabonbueea AnnHa
KypbatoBa [dnaHa
CkpunHuk Jlnsa
KpanueuHa Hactsa
LykvHa Jlonuta

lN'ykoBa TaHs
NoneHHnkoBa Hags
Abnokoea KOns

100 M Ha cnUHe Manb4ynKu
JlnToB4eHko AHOpen
Msrkos [deHuc

AHTMnoB Cepren
MoHomaper Cepren
CocHoBckuii PomaH
[asbigos [JeHnc

CmopoaunH Muwia
®denopkoB Aptem

1990
1990
1990
1990
1991
1990
1990
1990
1990
1992
1992
1990
1992
1991
1992
1992

1993
1992
1993
1992
1992
1991
1994
1992
1993
1994
1993

1989
1990
1991
1991
1992
1992
1990
1992

CtpaHuua 3

45.24
49.12
50.20
55.01
1:02.11
1:02.49

48.21
48.84
52.59
53.93
57.81
59.74
1:00.49

44.52
47.49
50.72

12:01.08

9:49.70

10:41.41
10:52.70
10:57.91
11:00.56
11:29.56
11:29.91
11:43.92
12:03.53
12:27.72
12:27.75
12:37.13
13:38.35
13:51.53
13:58.79
14:50.51

1:33.89
1:38.21
1:41.03
1:42.69
1:43.00
1:43.47
1:43.84
1:44.37
1:49.32
1:51.98
2:00.38

1:17.74
1:25.17
1:29.89
1:31.18
1:32.28
1:33.54
1:37.89
1:53.55

64
51
47
32
16
15

67
65
53
49
38
32
31

60
50
40

75

99
84
81
80
79
72
72
68
64
59
59
57
44
42
40
31

64
56
52
49
49
48
47
47
39
36
24

76
61
52
50
48
46
39
17

IOH

IOH
IOH

IOH

WWWWWWWNDNDNDN

5 &35 o
IIICZI

IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
OH

IOH
IOH
IOH



PRS2 ©ONOO R WN =

PO AD©OND O WN =

NOoO ok WN -

—_

100 m 6pacc geBoOYKM
JloBsirnHa CeeTa
KypHocosa Ons
3ybuoBa Hacts
Komapuudesa AHg
BypeHvHa Hactsa
KuraHosa Hatawa
MypruHa Mawa
MypruHa Oawa
>KypaBsneBa YnbsiHa
Crenanuwesa Jio6a
YecHokoBa Jlnsa
KapataeBa AHHa
Herpob6osa Npa

100 m 6pacc Manbunku
Be3bopogos Ceprew
Be3bopoaos Opun
MeTtenkuH Makcum
ocTeeB AHapen
KonbiBaHoB KOpa
TanaHnsH Jasuva
®enopos Kupunn
Kyapsikos KocTs
Muporos Aptem
Hertepes Huknta
MaTtBeeB Anekcen
OceTtpoB Anekcel
WagpwH Ctac
MuckyHoB Maeen

1989
1990
1991
1991
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1992
1994

1990
1989
1989
1989
1991
1990
1990
1990
1991
1991
1991
1989
1991
1992

100 M BONbHbIW CTUMb AEBOYKU

MpockypuHa CeeTta
BuptokoBa KOns
Bernoycosa dapbs
Psas3aHueBa Buka
BorpaHoBa TaHs
CkonunHuesa XXeHst
KoctnHa HaTtanbsa

200 m KOMNNeKcHoe nnaBaHue Manb4uku

Bbesboponoe Ceprem
"puropbeB XKeHs
KocMbiHWH Erop

Oupektop OHOCLL-1

[MaBHbIN cekpeTapb

1993
1993
1994
1994
1993
1992
1993

1990
1990
1992

CtpaHuua 4

1:32.38
1:32.61
1:36.18
1:44.29
1:46.34
1:50.43
1:56.49
1:56.65
1:56.96
1:58.29
2:01.83
2:11.98
2:16.11

1:21.13
1:21.21
1:21.94
1:32.91
1:33.13
1:34.78
1:35.45
1:36.51
1:37.12
1:38.06
1:40.88
1:41.85
1:45.77
1:47.54

1:30.56
1:35.53
1:35.79
1:53.27
1:54.42
1:57.52
1:57.82

2:50.78
3:03.80
3:16.70

Aukos A.H.

CuvpenbHuk ¢.B.

86
85
79
65
62
56
48
47
47
45
41
28
23

89
89
87
66
66
63
62
60
59
57
53
51
45
43

53
44
44
19
17
15
14

77
65
54

w ww

IOH
OH
IOH
IOH
IOH
IOH

WNNDN

IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
IOH
OH

IOH

IOH
OH



