

Протокол
квалификационных соревнований для выполнения
требований переводных нормативов
ДЮСШ-1

24 - 25 апреля 2003 г.

г. Липецк

50 м вольный стиль девочки

1	Шишкина Ира	1990	31.81	97	2
2	Абрамова Ира	1991	35.00	80	3
3	Коршунова Света	1992	38.97	62	юн
4	Каргальцева Ангелина	1993	39.02	62	юн
5	Скрипник Лиза	1991	39.23	61	юн
6	Рязанцева Вика	1994	45.43	38	
7	Поленникова Надя	1994	47.25	31	
8	Каратеева Анна	1992	47.40	31	
9	Костина Наталья	1993	48.52	27	
10	Богданова Таня	1993	49.35	25	
11	Абрамова Вера	1994	49.51	24	
12	Яблокова Юля	1993	50.62	21	
13	Малюкова Катя	1994	1:04.06		
14	Орлова Наташа	1994	1:07.05		

50 м вольный стиль мальчики

1	Нисембаум Саша	1990	30.65	80	3
2	Соловьев Саша	1989	30.81	80	3
3	Рогожников Вадим	1990	31.37	77	3
4	Шмелев Игорь	1991	35.08	58	юн
5	Цапаликов Павел	1991	35.10	58	юн
6	Загорельский Антон	1991	54.83		

100 м комплексное плавание мальчики

1	Колыванов Юра	1991	1:21.03	69	3
2	Григорьев Женя	1990	1:22.16	66	3
3	Кузин Илья	1989	1:25.09	61	юн
4	Космынин Егор	1992	1:29.22	53	юн
5	Воржев Максим	1993	1:34.61	44	юн
6	Семенов Максим	1992	1:36.94	40	

200 м на спине девочки

1	Дмитриева Елена	1991	2:47.31	91	2
2	Карабельникова Алиса	1993	3:26.60	56	юн
3	Каргальцева Ангелина	1993	3:30.22	53	юн
4	Хижнякова Настя	1993	3:32.61	51	юн
5	Барболина Елена	1994	3:37.46	48	юн
6	Табольцева Алина	1992	3:39.87	46	юн
7	Курбатова Диана	1992	3:40.39	46	юн
8	Щукина Лолита	1992	3:47.02	41	юн

200 м на спине мальчики

1	Горбачев Костя	1990	2:35.70	89	2
2	Литовченко Андрей	1989	2:55.43	68	3
3	Мягков Денис	1990	3:01.71	63	юн
4	Антипов Сергей	1991	3:09.34	56	юн
5	Пономарев Сергей	1991	3:12.08	54	юн
6	Епихин Кирилл	1992	3:19.08	48	юн

200 м брасс девочки

1	Зубцова Настя	1991	3:20.29	84	3
2	Комаричева Аня	1991	3:40.81	67	3
3	Завалкина Лиза	1991	3:40.82	67	3
4	Деулина Олеся	1992	3:41.56	67	3
5	Селезнева Маша	1992	3:48.86	62	юн
6	Белоусова Дарья	1994	3:48.99	61	юн

7	Жиганова Наташа	1993	3:57.56	56	юн
8	Крапивина Настя	1994	4:00.70	53	юн
9	Журавлева Ульяна	1993	4:05.24	50	юн
10	Мургина Маша	1993	4:13.50	45	юн

200 м брасс мальчики

1	Безбородов Юрий	1989	2:54.93	88	2
2	Зубков Максим	1990	3:02.53	80	3
3	Метелкин Максим	1989	3:08.94	74	3
4	Гостеев Андрей	1989	3:16.56	68	3
5	Колыванов Юра	1991	3:18.58	66	3
6	Кудряков Костя	1990	3:19.79	65	3
7	Федоров Кирилл	1990	3:24.90	61	юн
8	Пирогов Артем	1991	3:28.47	58	юн
9	Дегтерев Никита	1991	3:29.31	58	юн
10	Осетров Алексей	1989	3:30.76	57	юн
11	Матвеев Алексей	1991	3:35.99	53	юн
12	Корниенко Вадим	1993	3:36.52	52	юн
13	Климов Демид	1991	3:40.18	50	юн
14	Скляров Сергей	1991	3:42.56	48	юн
15	Якушев Данила	1993	3:42.81	48	юн
16	Лушников Петя	1991	3:42.88	48	юн
17	Мячин Кирилл	1992	3:43.02	48	юн
18	Ковалев Андрей	1992	3:43.55	47	юн
19	Анеликов Андрей	1994	3:43.84	47	юн
20	Пронин Максим	1993	3:46.20	45	юн
21	Бабкин Антон	1993	3:46.74	45	юн
22	Бочарников Илья	1991	3:49.62	43	
23	Кирток Женя	1992	3:51.53	42	
	Дрепин Максим	1992	3:51.53	42	
25	Давтян Акоп	1991	3:52.07	41	
26	Степанов Антон	1993	3:55.71	39	
27	Гук Валерий	1991	3:57.66	38	

200 м вольный стиль девочки

1	Беляева Таня	1991	2:38.66	88	2
2	Муханова Карина	1993	3:18.14	51	юн
3	Проскурина Света	1993	3:22.26	48	юн
4	Кавылина Анна	1992	3:33.81	39	

200 м вольный стиль мальчики

1	Ковтун Стас	1991	2:30.17	80	3
2	Соловьев Саша	1989	2:31.91	78	3
3	Мельников Андрей	1990	2:43.66	66	юн
4	Гарифов Максим	1990	2:44.00	65	юн
5	Булахов Михаил	1990	3:10.83	41	

100 м вольный стиль мальчики

1	Григоров Андрей	1989	1:10.14	75	3
2	Козлов Павел	1990	1:11.84	71	3
3	Степанищев Алексей	1990	1:12.80	69	3
4	Гарифов Максим	1990	1:15.35	64	юн
5	Шмелев Игорь	1991	1:20.04	54	юн
6	Давыдов Денис	1992	1:23.81	47	
7	Сосновский Роман	1992	1:24.12	46	
8	Смородин Миша	1990	1:33.99	29	
9	Пискунов Павел	1992	1:34.01	29	
10	Ковтун Никита	1991	1:34.59	28	
11	Федорков Артем	1992	1:46.17	13	

100 м комплексное плавание девочки

1	Ушакова Кристина	1992	1:37.70	57	юн
2	Хижнякова Настя	1993	1:45.18	45	юн

50 м на спине девочки

1	Муханова Карина	1993	45.24	64	юн
2	Кольцова Юля	1992	49.12	51	
3	Гукова Таня	1993	50.20	47	
4	Абрамова Вера	1994	55.01	32	
5	Барышева Лиза	1993	1:02.11	16	
6	Малюкова Катя	1994	1:02.49	15	

50 м брасс девочки

1	Буренина Настя	1992	48.21	67	юн
2	Коршунова Света	1992	48.84	65	юн
3	Бирюкова Юля	1993	52.59	53	
4	Чеснокова Лиза	1992	53.93	49	
5	Кольцова Юля	1992	57.81	38	
6	Скопинцева Женя	1992	59.74	32	
7	Негробова Ира	1994	1:00.49	31	

50 м брасс мальчики

1	Полянский Вадим	1990	44.52	60	юн
2	Шадрин Стас	1991	47.49	50	
3	Загорельский Антон	1991	50.72	40	

800 м вольный стиль девочки

1	Синельникова Людмила	1989	12:01.08	75	3
---	----------------------	------	----------	----	---

800 м вольный стиль мальчики

1	Кочкин Саша	1990	9:49.70	99	2
2	Корнев Андрей	1990	10:41.41	84	2
3	Федотов Саша	1990	10:52.70	81	2
4	Нисембаум Саша	1990	10:57.91	80	2
5	Сабашников Никита	1991	11:00.56	79	3
6	Козлов Павел	1990	11:29.56	72	3
7	Рогожников Вадим	1990	11:29.91	72	3
8	Мельников Андрей	1990	11:43.92	68	3
9	Осташев Кирилл	1990	12:03.53	64	3
10	Кравец Максим	1992	12:27.72	59	3
11	Ильиных Сергей	1992	12:27.75	59	3
12	Степанищев Алексей	1990	12:37.13	57	юн
13	Богданов Никита	1992	13:38.35	44	юн
14	Бочарников Илья	1991	13:51.53	42	юн
15	Пименов Иван	1992	13:58.79	40	юн
16	Пигарев Дима	1992	14:50.51	31	

100 м на спине девочки

1	Карабельникова Алиса	1993	1:33.89	64	3
2	Ушакова Кристина	1992	1:38.21	56	юн
3	Хижнякова Настя	1993	1:41.03	52	юн
4	Табольцева Алина	1992	1:42.69	49	юн
5	Курбатова Диана	1992	1:43.00	49	юн
6	Скрипник Лиза	1991	1:43.47	48	юн
7	Крапивина Настя	1994	1:43.84	47	юн
8	Щукина Лолита	1992	1:44.37	47	юн
9	Гукова Таня	1993	1:49.32	39	
10	Поленникова Надя	1994	1:51.98	36	
11	Яблокова Юля	1993	2:00.38	24	

100 м на спине мальчики

1	Литовченко Андрей	1989	1:17.74	76	3
2	Мягков Денис	1990	1:25.17	61	юн
3	Антипов Сергей	1991	1:29.89	52	юн
4	Пономарев Сергей	1991	1:31.18	50	юн
5	Сосновский Роман	1992	1:32.28	48	
6	Давыдов Денис	1992	1:33.54	46	
7	Смородин Миша	1990	1:37.89	39	
8	Федорков Артем	1992	1:53.55	17	

100 м брасс девочки

1	Ловягина Света	1989	1:32.38	86	3
2	Курносова Оля	1990	1:32.61	85	3
3	Зубцова Настя	1991	1:36.18	79	3
4	Комаричева Аня	1991	1:44.29	65	юн
5	Буренина Настя	1992	1:46.34	62	юн
6	Жиганова Наташа	1993	1:50.43	56	юн
7	Мургина Маша	1993	1:56.49	48	юн
8	Мургина Даша	1993	1:56.65	47	юн
9	Журавлева Ульяна	1993	1:56.96	47	юн
10	Степанищева Люба	1993	1:58.29	45	
11	Чеснокова Лиза	1992	2:01.83	41	
12	Каратеева Анна	1992	2:11.98	28	
13	Негробова Ира	1994	2:16.11	23	

100 м брасс мальчики

1	Безбородов Сергей	1990	1:21.13	89	2
2	Безбородов Юрий	1989	1:21.21	89	2
3	Метелкин Максим	1989	1:21.94	87	2
4	Гостеев Андрей	1989	1:32.91	66	3
5	Колыванов Юра	1991	1:33.13	66	юн
6	Тананян Давид	1990	1:34.78	63	юн
7	Федоров Кирилл	1990	1:35.45	62	юн
8	Кудряков Костя	1990	1:36.51	60	юн
9	Пирогов Артем	1991	1:37.12	59	юн
10	Дегтерев Никита	1991	1:38.06	57	юн
11	Матвеев Алексей	1991	1:40.88	53	юн
12	Осетров Алексей	1989	1:41.85	51	юн
13	Шадрин Стас	1991	1:45.77	45	
14	Пискунов Павел	1992	1:47.54	43	

100 м вольный стиль девочки

1	Проскурина Света	1993	1:30.56	53	юн
2	Бирюкова Юля	1993	1:35.53	44	
3	Белоусова Дарья	1994	1:35.79	44	
4	Рязанцева Вика	1994	1:53.27	19	
5	Богданова Таня	1993	1:54.42	17	
6	Скопинцева Женя	1992	1:57.52	15	
7	Костина Наталья	1993	1:57.82	14	

200 м комплексное плавание мальчики

1	Безбородов Сергей	1990	2:50.78	77	3
2	Григорьев Женя	1990	3:03.80	65	юн
3	Космынин Егор	1992	3:16.70	54	юн

Директор ДЮСШ-1

Яцков А.Н.

Главный секретарь

Сидельник Ф.В.